
 

 

*UOHSX005CBQA* 
UOHSX005CBQA 
 
SDĚLENÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb. 
 
Číslo jednací: Vyřizuje: Brno  

ÚOHS-V137/2013/IN-16267/2013/511/ABr JUDr. Brychtová 2013-08-28 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), který přezkoumává postupy zadavatelů 
při zadávání veřejných zakázek, jako orgán příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 22.8.2013 Váši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, týkající se správního řízení ve věci postupu zadavatele – Město 
Zbiroh, IČO 00259225, Masarykovo nám. 112, 338 08 Zbiroh – při zadávaní veřejné zakázky 
„Městský úřad Zbiroh-dostavba“, zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno 
k uveřejnění dne 5.3.2013 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 8.3.2013 
pod ev. č. 343481. 

K Vaší žádosti Vám jako právnímu zástupci společnosti S&H stavební a obchodní firma spol. s r. o., 
IČO 46883037, Strojírenská 260, 155 21 Praha 5, sdělujeme, že k dnešnímu dni nebylo 
v předmětné věci Úřadem zahájeno správní řízení z moci úřední.   
 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží:  
JUDr. Tomáš Kocián, advokát, Jetelová 2, 326 00 Plzeň 


